СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
	О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений

В связи с избранием депутатов Совета депутатов города Новосибирска пятого созыва, в целях организации работы комиссий и иных органов, созданных мэром города Новосибирска, в соответствии со статьей 45 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1.
Делегировать в соответствии с пунктом 5.8 Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2008 № 1120, в состав комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений пять депутатов Совета депутатов города Новосибирска:
__________________,

__________________,

__________________,

__________________,

__________________.
2.
Признать утратившими силу:
2.1.
Решение Совета депутатов города Новосибирска от 17.02.2009 № 1176 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений».

2.2.
Пункт 8 решения Совета депутатов города Новосибирска от 20.05.2009 № 1247 «О внесении изменений в отдельные решения городского Совета Новосибирска, Совета депутатов города Новосибирска».

3.
Решение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике (Черных В. В.).
Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

    Н. Н. Болтенко